
 

  

 

 
 Stránka 1 z 10 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky:  Zajištění zahraničních jazykových kurzů pro učitele a zahraničního jazykově 
vzdělávacího pobytu pro žáky  

Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/1.1.00/56.0825 

Název projektu:    Cesta ke kvalitě 

Předpokládaná hodnota bez DPH: Celková předpokládaná maximální cena zakázky je 386.295,- Kč bez DPH, 
resp. 467.417,- Kč s DPH. Předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné 
zakázky:  

Část A: 157.485,- Kč bez DPH, resp. 190.557,- Kč včetně DPH.  

Část B: 228.810,- Kč bez DPH, resp. 276.860,- Kč včetně DPH 

Lhůta pro podávání nabídek:  Datum zahájení: 5. 8. 2015. Datum ukončení 25. 8. 2015 ve 12:00 hodin. 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma zadavatele 1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 

Sídlo/místo podnikání Martinovského 153, 269 01 Rakovník 

IČO 47016973 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem či za zadavatele 

Mgr. Karel Folber 

 
Místo konání hodnotící komise: Martinovského 153, 269 01 Rakovník   
Datum konání hodnotící komise: 25. 8. 2015 
Zahájení zasedání:  12:00   
Ukončení zasedání:  13:30   
 
3. Seznam oslovených dodavatelů (doplňte řádky dle potřeby) 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

JAZYKOVÁ ŠKOLA POLYGLOT Mečislavova 8, 140 00 Praha 4 47124181 

STUDENT AGENCY k. s. 
Dům pánů z Lipé, náměstí Svobody 
86/17, 602 00 Brno 

25317075 

INTACT - STUDIUM V 
ZAHRANIČÍ, S.R.O. 

Kotlářská 914/21, 602 Brno 26907178 

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. R. O. 
Srbská 53a 
612 00 Brno 

25336584  



 

  

 

 
 Stránka 2 z 10 

CK DERY Horní náměstí 48, Opava 746 01 47633832 

 
 
4. Uveřejnění výzvy

1
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 
 www.msmt.cz dne 5. 8. 2015 
 webových stánkách ZS kraje…………….dne ……… 
 dále byla zveřejněna na www.1zsrako.cz 

 
5. Seznam předložených nabídek 
 
Zakázka byla zadavatelem rozdělena na dvě dílčí části: 
Část A: Zajištění zahraničních jazykových kurzů pro učitele 
Část B: Zajištění zahraničního jazykově vzdělávacího pobytu pro žáky 
 
Část A: Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 
podání nabídky 

1. STUDENT AGENCY k. s. 25317075 
Dům pánů z Lipé, náměstí 
Svobody 86/17, 602 00 Brno 

21. 8. 2015 
11:00 

2. 
Asiana, spol. s r. o. 
 

49704362 Velflíkova 8, 160 00 Praha 6 
21. 8. 2015 
11:00 

3. Studyline s. r. o. 26125072 Uhelný Trh 9, 110 00 Praha 1 
21. 8. 2015 
11:00 

4. 

PRO EDUCATION 
International LANGUAGE 
EDUCATION & 
CONSULTING CENTRE s. r. 
o. 

35730111 
Saratovská 26/A, 841 02 
Bratislava / provozovna: 
Sochorova 23, 616 00 Brno 

25. 8. 2015 
10:00 

5. Alfa Agency Travel 02588650 Nám. Svobody 12, 602 00 Brno 
25. 8. 2015 
10:32 

 
Část B: Ve stanovené lhůtě nebyla zadavateli doručena ani jedna nabídka. 
 
6. Hodnotící komise: 
 
Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Pracovní zařazení 

Karel Folber ředitel školy 

Milena Mouchová zástupkyně ředitele školy 

                                                      
1
 Pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách 

kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd. 

http://www.msmt.cz/


 

  

 

 
 Stránka 3 z 10 

Radka Severinová ekonomka školy 

 
Průběh jednání hodnotící komise: 
 

7. Posouzení nabídek 
 
Posouzení nabídek z hlediska úplnosti  
 

Jednání hodnotící komise, která plnila také roli komise pro otevírání obálek, bylo zahájeno v úterý 25. 8. 2015 
ve 12 hodin. Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací obdržených 
nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Následně přistoupila komise k otevírání 
nabídek. 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení 
kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙ Požadované plnění 

∙ Krycí list nabídky podepsaný uchazečem 

∙ Čestné prohlášení 

∙ Doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

∙ Návrh smlouvy 

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele) 
 
Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na předmět plnění dle 
výzvy. 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že: 
 

Číslo nabídky: 1 

Obchodní firma nebo název: STUDENT AGENCY k. s. 

Sídlo: 
Dům pánů z Lipé, náměstí Svobody 86/17,  
602 00 Brno 

Právní forma: komanditní společnost 

IČ: 25317075 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano  / Ne  

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 179.061,- Kč / 179.061,- Kč 

Další posuzované požadavky (krycí list, čestné prohlášení, 
doklady prokazující kvalifikační předpoklady, návrh 
smlouvy) 

Ano  / Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   



 

  

 

 
 Stránka 4 z 10 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 
stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

Závěr: 

Nabídka : 
 je úplná 
 není úplná  

Nabídka : 
 splňuje požadavky zadavatele 
 nesplňuje požadavky zadavatele 

 
 

Číslo nabídky: 2 

Obchodní firma nebo název: Asiana, spol. s r. o. 

Sídlo: Nám. Svobody 12, 602 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 49704362 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano  / Ne  

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 127.500,- Kč / 127.500,- Kč 

Další posuzované požadavky (krycí list, čestné prohlášení, 
doklady prokazující kvalifikační předpoklady, návrh 
smlouvy) 

Ano  / Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 
stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

Závěr: 

Nabídka : 
 je úplná 
 není úplná  

Nabídka : 
 splňuje požadavky zadavatele 
 nesplňuje požadavky zadavatele 

 

Číslo nabídky: 3 

Obchodní firma nebo název: Studyline s. r. o. 

Sídlo: Uhelný Trh 9, 110 00 Praha 1 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 26125072 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano  / Ne  

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 116.394,- Kč / 116.394,- Kč 

Další posuzované požadavky (krycí list, čestné prohlášení, Ano  / Ne  



 

  

 

 
 Stránka 5 z 10 

doklady prokazující kvalifikační předpoklady, návrh 
smlouvy) 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 
stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

Závěr: 

Nabídka : 
 je úplná 
 není úplná  

Nabídka : 
 splňuje požadavky zadavatele 
 nesplňuje požadavky zadavatele 

 

Číslo nabídky: 4 

Obchodní firma nebo název: 
PRO EDUCATION International LANGUAGE 
EDUCATION & CONSULTING CENTRE s. r. o. 

Sídlo: 
Saratovská 26/A, 841 02 Bratislava / 
provozovna: Sochorova 23, 616 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 35730111 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano  / Ne  

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 137.330,- Kč / 137.330,- Kč 

Další posuzované požadavky (krycí list, čestné prohlášení, 
doklady prokazující kvalifikační předpoklady, návrh 
smlouvy) 

Ano  / Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 
stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

Závěr: 

Nabídka : 
 je úplná 
 není úplná  

Nabídka : 
 splňuje požadavky zadavatele 
 nesplňuje požadavky zadavatele 

 

Číslo nabídky: 5 

Obchodní firma nebo název: Alfa Agency Travel 

Sídlo: Nám. Svobody 12, 602 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 02588650 



 

  

 

 
 Stránka 6 z 10 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano  / Ne  

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 127.000,- Kč / 127.000,- Kč 

Další posuzované požadavky (krycí list, čestné prohlášení, 
doklady prokazující kvalifikační předpoklady, návrh 
smlouvy) 

Ano  / Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět plnění 
stanovený zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

Závěr: 

Nabídka : 
 je úplná 
 není úplná  

Nabídka : 
 splňuje požadavky zadavatele 
 nesplňuje požadavky zadavatele 

 
Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené nabídky 

 

 

Číslo 
nabídky 

Název/obchodní 
firma, IČ, sídlo 

Požadavek 
na doplnění/obj
asnění nabídky  

Termín 
pro 

doplnění/
objasnění 
nabídky 

Datum, 
čas 

obdrženéh
o doplnění 

 

Vyhodnocení, zda bylo 
provedeno doplnění, 

které vedlo k odstranění 
identifikovaných 

nedostatků 

Nikdo nebyl vyzván k doplnění nabídky 

 
8. Seznam vyloučených nabídek  
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky stanovené 
zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma, 
sídlo 

IČ  důvod vyloučení 

Žádná nabídka nebyla vyloučena 

 
9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle jediného hodnotícího kritéria s váhou 100 %: celková nejnižší nabídková cena 
včetně DPH 



 

  

 

 
 Stránka 7 z 10 

Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. 

Počet bodů = nejvýhodnější nabídka (tj. s nejnižší celkovou cenou) / cena hodnocené nabídky x 100 

Souhrn hodnocení: 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena  

100 % 
Celkem bodů 

1 179.061,- Kč 65,00 

2 127.500,- Kč 91,29 

3 116.394,- Kč 100,00 

4 137.330,- Kč 84,75 

5 127.000,- Kč 91,65 

 
 
10. Výsledek hodnocení (přidejte řádky dle počtu hodnocených nabídek) 

 

Pořadí Číslo nabídky Název/Obchodní firma, sídlo IČ  Počet bodů 

1. 3 Studyline, s. r. o. 
Uhelný Trh 9, 110 00 Praha 1 

26125072 100,00 

2. 5 Alfa Agency Travel 
Nám. Svobody 12, 602 00 Brno 

02588650 91,65 

3. 2 Asiana, spol. s r. o. 
Velflíkova 8, 160 00 Praha 6 

49704362 91,29 

4. 4 PRO EDUCATION International LANGUAGE 
EDUCATION & CONSULTING CENTRE s. r. o. 
Saratovská 26/A, 841 02 Bratislava / 
provozovna: Sochorova 23, 616 00 Brno 

35730111 84,75 

5. 1 Student agency k. s. 
Dům pánů z Lipé, náměstí Svobody 86/17, 
602 00 Brno 

25317075 65,00 

 
 
Odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise: 
 
Všechny hodnocené nabídky splnily požadavky zadavatele. Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka 
společnosti Studyline, s. r. o. Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít s uchazečem rámcovou smlouvu 
na realizaci části A veřejné zakázky. 

 
11. Přílohy 
 
Jmenování členů hodnotící komise 



 

  

 

 
 Stránka 8 z 10 

Prezenční listina 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
 
12. Další informace 
 
Součástí veřejné výzvy byla také část B – zajištění zahraničního jazykově vzdělávacího pobytu pro žáky. Pro tuto 
část nebyla doručena žádná nabídka. 
 
13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení nabídek na 
zakázku „Zajištění zahraničních jazykových kurzů pro učitele a zahraničního jazykově vzdělávacího pobytu pro 
žáky“. 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Podpis 

Karel Folber  

Milena Mouchová  

Radka Severinová  

 
 
 
Zapsal: Mgr. Karel Folber 
 
 
 
 
V Rakovníku dne 27. 8. 2015 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

 
 Stránka 9 z 10 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

 

 

Zpráva byla předána 
zadavateli dne 

27. 8. 2015 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele ve věci výběru 
nejvhodnější nabídky 

Karel Folber 

Vyjádření zadavatele  souhlasí s výsledkem hodnocení 

Podpis oprávněné osoby 
zadavatele 

 

Razítko zadavatele  



 

  

 

 
 Stránka 10 z 10 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK (pokud je relevantní) 
 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a 
příjmení 

osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace, vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Datum 
nahlédnutí do 

zprávy 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

     

     

     

     

 


